
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
未来快適空間の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
未来快適空間の家づくり協会

事務局担当者名 細野 昭彦

代表者名 ⼭⽥ 啓仁

代表者承認

代表者所属先 株式会社⼭⽊商⾏

代表者所在地 岐⾩県岐⾩市⻄鶉1丁⽬62番地の1

代表者電話番号 058-272-1213

事務局事業者名 國六株式会社江南プレカットセンター

事務局所在地 愛知県江南市和⽥町川東15番地1

事務局電話番号 0587-53-9260

926konan@kuniroku.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

35
0
3

1．グループの名称 未来快適空間の家づくり協会
2．グループ受付番号 132
3．結成年 2015

7．事業者名 國六株式会社江南プレカットセンター

1．⽒名 ⼭⽥ 啓仁
2．⽒名（よみ） やまだ けいじ
3．所属先 株式会社⼭⽊商⾏
4．所在地 岐⾩県岐⾩市⻄鶉1丁⽬62番地の1
5．電話番号 058-272-1213

keiji@e-yamaki.jp

8．担当者名 細野 昭彦
9．郵便番号 483-8014
10．所在地 愛知県江南市和⽥町川東15番地1

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
11

11．電話番号 0587-53-9260
12．FAX番号 0587-53-9269
13．担当者E-mail 926konan@kuniroku.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 20

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 13

構成員業種

Ⅳ．プレカット
5

Ⅴ．設計
20

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 6
制限無枠 12
未経験枠
制限無枠 6

未経験枠
制限無枠
未経験枠 11
制限無枠

未経験枠
制限無枠

2

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

20

17
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 岐⾩県 岐⾩証明材 1 国内
■ 岐⾩県 ぎふ性能表 1 国内
■ 愛知県 愛知県産材 1 国内
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

岐⾩証明材
ぎふ性能表⽰材

愛知県産材認証機構



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

11

21 Ⅰ - 1 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政字暮石122番地の2 0576-26-3202

34 Ⅰ - 2 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

43 Ⅰ - 3 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

39 Ⅰ - 4 株式会社ゲンボク市場 780-0850 高知県高知市丸ノ内二丁目1番23号 088-826-8231

8 Ⅰ - 5 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大池原甲510番5 0893-50-1250

21 Ⅰ - 7 岐阜森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

21 Ⅰ - 8 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

23 Ⅰ - 9 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅰ - 10 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

21 Ⅰ - 11 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

20

38 Ⅱ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大池原甲510番5 0893-50-1250

21 Ⅱ - 2 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

21 Ⅱ - 3 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823-71-7141

8 Ⅱ - 5 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

21 Ⅱ - 6 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

21 Ⅱ - 7 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

43 Ⅱ - 8 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

23 Ⅱ - 9 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3-17 052-661-1502

24 Ⅱ - 10 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

24 Ⅱ - 11 株式会社阪内木材 515-1107 三重県松阪市阪内町492 0598-36-0443

21 Ⅱ - 12 有限会社釜戸ソーミル 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町1990-1 0572-63-2068

5 Ⅱ - 13 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

23 Ⅱ - 14 服部産業株式会社 460-0017 愛知県名古屋市中区松原三丁目13番38号 052-321-8830

24 Ⅱ - 15 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

21 Ⅱ - 16 雛屋林材株式会社 500-8441 岐阜県岐阜市城東通1丁目35番地 058-272-2397

39 Ⅱ - 17 昭和木材株式会社 787-1322 高知県四万十市西土佐茅生287 0880-54-1344

28 Ⅱ - 18 株式会社永井半 658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6-20-2 078-834-5656

29 Ⅱ - 19 株式会社梶谷集成材 632-0063 奈良県桜井市大字大豆越107-4 0743-67-3339

24 Ⅱ - 20 齋藤木材　有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551番地 0598-32-2196

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

13

21 Ⅲ - 1 岐阜森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅲ - 2 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅲ - 3 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

21 Ⅲ - 4 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926

23 Ⅲ - 5 服部産業株式会社 460-0017 愛知県名古屋市中区松原三丁目13番38号 052-321-8830

21 Ⅲ - 6 雛屋林材株式会社 500-8441 岐阜県岐阜市城東通1丁目35番地 058-272-2397

13 Ⅲ - 7 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場一丁目7-22 03-5534-3711

21 Ⅲ - 8 株式会社山木商行 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1丁目62番地の1 058-272-1212

21 Ⅲ - 9 国六木材株式会社 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉6丁目3番地 058-272-5871

23 Ⅲ - 10 高橋材木店 485-0029 愛知県小牧市中央六丁目３０６番地 0568-72-2828

23 Ⅲ - 11 株式会社ＨＩＫＡＲＩ 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 10586-48-5525

14 Ⅲ - 12 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6111

21 Ⅲ - 13 藤井ハウス産業株式会社 503-1316 岐阜県養老郡養老町押越1974 058-432-1241

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

5

23 Ⅳ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅳ - 2 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926

23 Ⅳ - 3 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35 052-819-1700

23 Ⅳ - 4 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1-17 0567-55-3580

23 Ⅳ - 5 國六株式会社江南プレカットセンター 483-8014 愛知県江南市和田町川東15番地1 0587-53-9260

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

21 Ⅴ - 1 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926 ○

21 Ⅴ - 2 KJ建築設計事務所 501-6212 岐阜県羽島市正木町上大浦3-77-8 058-391-7667 ○

21 Ⅴ - 3 有限会社アーキ・キューブ一級建築士事務所 500-8441 岐阜県岐阜市城東通6丁目28番地2 058-268-8122 ○

21 Ⅴ - 4 岐西興業株式会社 501-1169 岐阜県岐阜市西改田七石2番地の1 058-239-2312 ○

21 Ⅴ - 5 松井設計室 502-0914 岐阜県岐阜市菅生8丁目2-20 058-337-1026 ○

21 Ⅴ - 6 株式会社篠建 501-3701 岐阜県美濃市1421番地 0575-46-8570 ○

21 Ⅴ - 7 江川建築有限会社 501-2259 岐阜県山県市岩佐159番地の2 0581-52-1751 ○

21 Ⅴ - 8 株式会社福田建築設計工務所 501-0461 岐阜県本巣市上真桑286 058-216-0600 ○

21 Ⅴ - 9 株式会社マルカ加藤製材 501-1109 岐阜県岐阜市安食883番地6 058-238-8620 ○

21 Ⅴ - 10 エスジー 501-3135 岐阜県岐阜市芥見清水125番地 058-241-6655 ○

21 Ⅴ - 11 澤田建設株式会社 500-8169 岐阜県岐阜市溝旗町1丁目37番地 058-264-6191 ○

21 Ⅴ - 12 株式会社大政建築 500-8285 岐阜県岐阜市南鶉7丁目20番 058-277-0260 ○

21 Ⅴ - 13 有限会社寺町木材 502-0814 岐阜県岐阜市福光西3丁目5番地10号 058-295-6536 ○

21 Ⅴ - 14 有限会社住まい工房建匠 501-0311 岐阜県瑞穂市重里576番地1 058-328-2020 ○

21 Ⅴ - 15 高橋建設株式会社 501-0622 岐阜県揖斐郡揖斐川町脛永1055 0585-22-1046 ○

23 Ⅴ - 16 さかい建築設計一級建築士事務所 480-0144 愛知県丹羽郡大口町下小口一丁目18番地 0587-95-8033 ○

21 Ⅴ - 17 シディ株式会社 501-2258 岐阜県山県市中洞522番地3 0581-52-1375 ○

23 Ⅴ - 18 吉村紳一級建築事務所 496-0905 愛知県愛西市北一色町証文203 0567-55-7728 ○

21 Ⅴ - 19 株式会社フィデア 501-2104 岐阜県山県市東深瀬655番 0581-32-9660

23 Ⅴ - 20 有限会社公文設計 465-0007 愛知県名古屋市名東区香坂501番地　香坂ビル2F 052-773-9373 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

20

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

21 Ⅵ - 1 210144 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町５－８ 058-264-0926 ○

21 Ⅵ - 2 210238 加治田製材株式会社 501-3301 岐阜県加茂郡富加町加治田827-3 0574-54-3172 ○

21 Ⅵ - 3 210125 五藤社寺建設株式会社 501-6003 岐阜県羽島郡岐南町平島３丁目８０番地 058-0582-6250 ○

21 Ⅵ - 4 210141 株式会社ユーキ・コーポレーション 501-6023 岐阜県各務原市川島小網町２０６８－１７ 0586-89-4927 ○

21 Ⅵ - 5 210122 株式会社井上工務店 506-0818 岐阜県高山市江名子町２７１５－１１ 0577-33-0715 ○

21 Ⅵ - 6 210123 江川建築有限会社 501-2259 岐阜県山県市岩佐１５９番地の２ 0581-52-1751 ○

21 Ⅵ - 7 210142 株式会社日比建創 503-1252 岐阜県養老郡養老町明徳２８９－５ 0584-34-1345 ○

21 Ⅵ - 8 210135 有限会社住まい工房建匠 501-0311 岐阜県瑞穂市重里５７６番地１ 058-328-2020 ○

21 Ⅵ - 9 210140 株式会社わたなべ建築 503-2412 岐阜県揖斐郡池田町砂畑３番地 0585-45-9675 ○

21 Ⅵ - 10 佐野建築 501-0407 岐阜県本巣市仏生寺619番地1 058-324-3298 ○

21 Ⅵ - 11 株式会社トーワホーム 500-8223 岐阜県岐阜市水海道3丁目18番22 058-248-6185 ○

21 Ⅵ - 12 210133 株式会社廣瀬住建 501-6115 岐阜県岐阜市柳津町丸野１－７７－１ 058-322-8954 ○

21 Ⅵ - 13 210134 株式会社青木建築 501-0401 岐阜県本巣市上保626-1 058-324-1336 ○

21 Ⅵ - 14 210139 後藤建築 501-3763 岐阜県美濃市極楽寺８５８－２ 0575-33-2179 ○

21 Ⅵ - 15 210143 シディ株式会社 501-2113 岐阜県山県市高木1504-1 0581-23-4440 ○

21 Ⅵ - 16 エスジー 501-3135 岐阜県岐阜市芥見清水125番地 058-241-6655 ○

21 Ⅵ - 17 210137 太陽建設株式会社 503-2311 岐阜県安八郡神戸町大字川西５６ 0584-27-2223 ○

21 Ⅵ - 18 210132 株式会社大政建築 500-8285 岐阜県岐阜市南鶉７丁目２０番 058-277-0260 ○

23 Ⅵ - 19 株式会社山下建築 494-0014 愛知県一宮市上祖父江字紙屋浦52番地 0586-69-6654 ○

23 Ⅵ - 20 230371 田畑建設株式会社 492-8229 愛知県稲沢市稲島十丁目１０２番地 0587-32-3801 ○

21 Ⅵ - 21 210127 株式会社　ツチモト建築 501-2557 岐阜県岐阜市溝口上１１５番地 058-377-3675 ○

23 Ⅵ - 22 230372 磯村建築株式会社 492-8452 愛知県稲沢市西溝口町高瀬65-1番地 0587-36-3064 ○

23 Ⅵ - 23 230373 材牧木材株式会社 493-8001 愛知県一宮市北方町北方字中宝江２０番地 0586-86-3723 ○

23 Ⅵ - 24 230374 さかい建築設計一級建築士事務所 480-0144 愛知県丹羽郡大口町下小口一丁目1-18番地 0587-95-8033 ○ ○

21 Ⅵ - 25 210128 株式会社マルカ加藤製材 501-1109 岐阜県岐阜市安食８８６番地 058-238-8620 ○

21 Ⅵ - 26 210131 株式会社大倉建築工業 500-8364 岐阜県岐阜市本荘中ノ町二丁目６番地 058-274-5212 ○

21 Ⅵ - 27 210145 有限会社アーキ・キューブ 500-8441 岐阜県岐阜市城東通6丁目28番地2 058-268-8123 ○

21 Ⅵ - 28 210124 オフィススギウラ株式会社 500-8289 岐阜県岐阜市須賀３丁目１番２２号　ＳＳビル３０３号 058-213-7663 ○

21 Ⅵ - 29 210138 株式会社空間工房森田 501-0634 岐阜県揖斐郡揖斐川町上野2196番地の11 0585-23-1671 ○

21 Ⅵ - 30 210237 成瀬建設株式会社 503-2428 岐阜県揖斐郡池田町片山1523-2 0585-45-4471 ○

23 Ⅵ - 31 230493 新都工業株式会社 490-1136 愛知県海部郡大治町大字花常字フケ73番地 052-445-5707 ○

21 Ⅵ - 32 210263 有限会社　トカラ住建 501-3155 岐阜県岐阜市岩田坂3丁目7-3 058-244-3210 ○

21 Ⅵ - 33 210052 楽々舎 509-0207 岐阜県可児市今渡1471 0574-25-2461 ○

23 Ⅵ - 34 株式会社　ニシジマホ－ムズ 466-0843 愛知県名古屋市昭和区菊園町5丁目28番２ 052-680-8171 ○

21 Ⅵ - 35 伴野建築プラスグッド 504-0932 岐阜県各務原市下中屋町1-115 058-382-4782

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

35

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

21 Ⅵ - 1 210144 國六株式会社 46 戸 46 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 2 210238 加治田製材株式会社 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 3 210125 五藤社寺建設株式会社 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 4 210141 株式会社ユーキ・コーポレーション 2 戸 4 戸 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

21 Ⅵ - 5 210122 株式会社井上工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 6 210123 江川建築有限会社 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

21 Ⅵ - 7 210142 株式会社日比建創 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 8 210135 有限会社住まい工房建匠 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 9 210140 株式会社わたなべ建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 10 佐野建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 11 株式会社トーワホーム 2 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 12 210133 株式会社廣瀬住建 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 13 210134 株式会社青木建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 14 210139 後藤建築 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 15 210143 シディ株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 16 エスジー 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 17 210137 太陽建設株式会社 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 18 210132 株式会社大政建築 30 戸 30 戸 10 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 19 株式会社山下建築 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 20 230371 田畑建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 21 210127 株式会社　ツチモト建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 22 230372 磯村建築株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 23 230373 材牧木材株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 24 230374 さかい建築設計一級建築士事務所 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 25 210128 株式会社マルカ加藤製材 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 26 210131 株式会社大倉建築工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 27 210145 有限会社アーキ・キューブ 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 28 210124 オフィススギウラ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 29 210138 株式会社空間工房森田 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 30 210237 成瀬建設株式会社 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 31 230493 新都工業株式会社 6 戸 6 戸 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 32 210263 有限会社　トカラ住建 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○

21 Ⅵ - 33 210052 楽々舎 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

23 Ⅵ - 34 株式会社　ニシジマホ－ムズ 0 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

21 Ⅵ - 35 伴野建築プラスグッド 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

3

21 Ⅸ - 1 藤井ハウス産業株式会社 503-1316 岐阜県養老郡養老町押越1974 058-432-1241

23 Ⅸ - 2 株式会社　村瀬畳製作所 464-0087 愛知県名古屋市千種区清明山二丁目7番24号 052-711-9716

21 Ⅸ - 3 日本いぶし瓦 501-1106 岐阜県岐阜市石谷惣作1205番地の1 058-238-8221

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


